
Na podlagi 190. člena Stanovanjskega zakona SZ-1 (Uradni list RS, št. 69/03 in 57/08) ter 20. 
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno prečiščeno besedilo – Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 10. redni seji dne 20.09.2012 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o določitvi funkcionalnih zemljišč 

 
1. člen 

V 1. členu navedena grafična priloga Odloka o določitvi funkcionalnih zemljišč (Uradni list 
RS, št. 66/00), ki jo je pod št. PU – 01/99 izdelal PROJEKT – INVEST d.o.o., Cankarjeva 12, 
9250 Gornja Radgona, se spremeni in dopolni v delu, ki določa funkcionalno zemljišče pri 
večstanovanjskem objektu Mariborska cesta 4 v Gornji Radgoni. Spremembo grafične priloge 
je pod št. PU – 01/99 – spr z datumom september 2012 izdelal PROJEKT-INVEST d.o.o., 
Cankarjeva 12, 9250 Gornja Radgona, ki je tudi sestavni del tega odloka. 

 
2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih. 

 
Številka: 350-03-2/99-U111 
Gornja Radgona, dne 21.09.2012 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 




